
Svatomartinské 
trhy

Pobočka Lužiny – Akvárium, 
Archeologická 2256/1, Praha 13 

6. – 10. listopadu 
po celou otevírací dobu knihovny 
(v pátek jen do 18:00)

Zveme vás na první Svatomartinské 
trhy v knihovně na Lužinách.
Na co se můžete těšit?
Na stánky několika zručných řemeslníků, 
kteří vám přímo na místě předvedou své 
umění a jejichž výrobky si budete moci 
zakoupit. Potkáte tu stánky s:

Keramikou | Pondělí až pátek
Originální, krásně barevné keramické dárky.

Paličkovanými šperky | Pondělí až pátek
Kromě hotových výrobků se budete moci na 
vlastní oči přesvědčit, jak vzniká šperk z nití. 

Drobnými dárky z papíru a šperky |  
Pondělí až pátek
Přání, obrázky a jiné dárky z papíru a také bižuterie.

Drobnými antidepresivními dárky |  
Pondělí až pátek
Lžičky, brože, náušnice i jiné praktické dárky 
převážně s motivem koček.

Pohlednicemi, samolepkami 
a drobnými dárky |  Pondělí až pátek
Vánoční i nevánoční pohlednice, přání 
a samolepky, záložky i jiné drobnosti.

Batikovaným textilem | Pondělí, úterý a pátek
Šátky, trička i jiná krásná batika.

Šperky | Středa a čtvrtek
Nádherné spojení kovu a polodrahokamů 
v náušnicích, brožích i jiných špercích.

Těšit se můžete také na předvádění řemesel 
i na drobné dílničky pro děti.
Všechny výrobky je možné zakoupit 
za autorské ceny a pouze v hotovosti.
Za dílničky budou řemeslníci vybírat drobné 
poplatky. Připravte si prosím hotovost.

Vstup volný

mlp.cz/luziny


